



**Defak ApS**

**Skebjergvej 33  
2765 Smørum**

**CVR nr. 25 30 59 65**

**Årsrapport for 2016**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. januar 2017  
Dirigent

Navn: Katja Rosendahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Defak ApS  
Skebjergvej 33  
2765 Smørum

CVR nr.: 25 30 59 65  
Stiftet: 1. december 2013  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Katja Rosendahl, Møllens Kvarter 10, 2750 Ballerup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 789, og et overskud på t.kr. 668 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.951.809</b>	<b>1.717</b>
Personaleomkostninger	1	-5.019.846	-1.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.298	-14
Andre driftsomkostninger		-12.600	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>838.065</b>	<b>-237</b>
Andre finansielle indtægter		29	0
Andre finansielle omkostninger		-49.257	-51
<b>Resultat før skat</b>		<b>788.837</b>	<b>-288</b>
Skat af årets resultat	3	-120.689	0
<b>Årets resultat</b>		<b>668.148</b>	<b>-288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		668.148	-288
<b>I alt disponering</b>		<b>668.148</b>	<b>-288</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	410.939	124
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>410.939</b>	<b>124</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	59.700	83
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.700</b>	<b>83</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>470.639</b>	<b>207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.638.425	447
Andre tilgodehavender		76.751	5
Periodeafgrænsningsposter		56.512	51
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.771.688</b>	<b>503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.061</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.002.749</b>	<b>618</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.473.388</b>	<b>825</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	350.005	-318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.005</b>	<b>-238</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.191	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>7.191</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.145	606
Selskabsskat	101.498	0
Anden gæld	1.320.549	457
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.036.192</b>	<b>1.063</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.036.192</b>	<b>1.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.473.388</b>	<b>825</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	6	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-318.143</b>
Årets resultat	0	668.148
	<b>0</b>	<b>668.148</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>350.005</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>430.005</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2013/2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	4.766.341	1.876
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	253.505	64
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>5.019.846</b>	<b>1.940</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>15</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.298	14
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.298</b>	<b>14</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.498	0
Regulering af udskudt skat	7.191	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>120.689</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	149.189	140
Tilgang i årets løb	400.681	29
Afgang i årets løb	-32.000	-20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>517.870</b>	<b>149</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-25.633	-18
Årets afskrivninger	-81.298	-14
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	7
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-106.931</b>	<b>-25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>410.939</b>	<b>124</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	59.700	83
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>59.700</b>	<b>83</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.700</b>	<b>83</b>



## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med i gennemsnit 3 måneders opsigelse, svarende til forpligtigelse på t.kr. 72.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetiden er maksimalt 60 mdr. og restleasingforpligtelsen udgør i alt 1.511 t.kr.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med SKAT, givet pant i de til selskabet hørende driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt 414 tkr.